技術資料書類目録

年　　月　　日

福井市長　様

所在地

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　印

担当者

（電話番号　　　　　　　　　　　）
総合評価落札方式技術資料の提出について

　入札公告に示された技術資料を下記のとおり提出します。なお、添付資料の内容について事実と相違ないことを誓約します。

記
１　公告年月日　　　　　　　年　　月　　日

２　工事番号，工事名

３　提出する技術資料

	題　　目
	必要書類
	提出書類

○で囲む

	①簡易な施工計画書

（技術的所見）

※簡易型のみ
	工事目的物や材料等の品質管理等に係わる技術的所見

	有・無

	発注者が指定する施工上の課題に対する技術的所見

	有・無

	施工上配慮すべき安全対策に係わる事項

	有・無

	工程管理に係わる技術的所見

	有・無

	②業者の技術的能力評価資料
	類似工事の施工実績調書（総合評価用）
	必須
	有・無

	工事成績算出調書
	必須
	有・無

	ISO9001 の認証取得（写し）
	必須
	有・無

	建設マスター等又は、基幹技能者の雇用状況（写し）

	有・無

	最新の経営事項審査（写し）
	必須
	有・無

	③配置予定技術者の技術能力評価資料
	配置予定技術者調書（総合評価用）
	必須
	有・無

	④社会性・信頼性等の評価資料
	福井市との災害協定（写し）
	必須
	有・無

	応急危険度判定士等の雇用状況（写し）
	必須
	有・無

	特別徴収総括表（写し）又は、平成２３年度特別徴収税額の決定通知書
	必須
	有・無

注意事項

1.簡易型、特別簡易型の形式を問わず本書を使用すること。

2.本書に①～④うち○のついた技術資料を添付し、速やかにFAX・郵送または持参すること。

なお郵送の場合は、技術資料審査期間までに福井市契約課に届かないものは無効となります。

3.技術資料についての問合せを行う場合は、上記の連絡先の担当者に行う。

4.技術資料の提出後の訂正や修正は認めない。

5.記載内容の確認のため発注者から追加資料の提出を求められた場合は、速やかに対応すること。

6.資料作成に要する費用は提出者の負担とする。

17